
                                                                                            

 

WZZ-2375-2-166-01/2023                                                                            Szczecin, dnia 13.02.2023 r. 

 

SPROSTOWANIE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy 

z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) pn.: „Dostawa 
produktów leczniczych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 

 

Nr postępowania: 2/2023. 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że dokonuje sprostowania 
odpowiedzi na pytania nr 22 i 49 zawartych w piśmie Wyjaśnień treści SWZ nr WZZ-2375-2-161-01/2023 z dnia 

10.02.2023 r. Sprostowana odpowiedzi na ww. pytania otrzymują brzmienie: 

 
Pytanie nr 22, dotyczy Pakietu nr 41 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu : x 20 butelek ? 
Odpowiedź nr 22: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

Pytanie nr 49, dotyczy Pakietu nr 41 poz. 7 i 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w butelce ? 
Odpowiedź nr 49: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 
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